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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$7,520,049.51INGRESOS DE GESTIÓN $7,447,086.32

$7,520,049.51     DERECHOS $7,436,330.31

$0.00     PRODUCTOS $10,756.01

$3,084.35PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00

$3,084.35     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$3,084.35           APORTACIONES $0.00

$328.20OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$328.20     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$328.20           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $0.00

$7,523,462.06Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$7,447,086.32

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$7,448,541.10GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $6,629,176.51

$4,444,034.28     SERVICIOS PERSONALES $4,570,227.62

$314,054.28     MATERIALES Y SUMINISTROS $665,870.35

$2,690,452.54     SERVICIOS GENERALES $1,393,078.54

$3,690.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,383.00

$3,690.00     AYUDAS SOCIALES $5,383.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$55,224.52OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $51,492.66

$55,224.52     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $51,492.66

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$7,507,455.62Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$6,686,052.17

$16,006.44Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$761,034.15

Page 1



DIRECCIÓN DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Actividades

 Del 01/mar./2019 al 31/mar./2019

Rep: rptEstadoActividades

25/nov./2019
01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: MUCIO

2019 2018

    SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                     CONTRALOR INTERNO

C.P. NICACIO GERARDO BALDERAS MOCTEZUMA C.P.  EDUARDO CUAUHTEMOC PRADO PEDRAZA

                  DIRECTOR GENERAL
     PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

LIC. ADRIAN ESPER CARDENAS ING. MARCO ANTONIO GUILLEN RIVERA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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